
UCHWAŁA NR XLV/389/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/287/2017 Rady Gminy Iława z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie  
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 z  późn. zm.) oraz art. 212  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.)  Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/287/2017 Rady Gminy Iława z dnia 31 marca 2017 r. w   sprawie  dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się poniższe zmiany:

1) w § 2:

a) skreśla się wyraz ,,Samorządowej” użyty w początkowej części paragrafu po wyrazach ,,włącza się do”,

b) skreśla się wyraz ,,Samorządowa” użyty w pkt 1),

c) skreśla się wyraz ,,Samorządowej” użyty w pkt 2),

2) w § 3:

a) skreśla się  wyraz ,,Samorządowej” użyty w początkowej części paragrafu po wyrazach ,,włącza się do”,

b) skreśla się wyraz ,,Samorządowa” użyty w pkt 1),

c) skreśla się wyraz ,,Samorządowej” użyty w pkt 2),

3) w załączniku nr 1 do uchwały skreśla się wyrazy ,,Samorządowa” użyte w rubryce Nazwa szkoły , w pozycjach 
Lp. 1-7,

4) w załączniku nr 2 do uchwały skreśla się wyrazy ,,Samorządowej” użyte w rubryce Nazwa szkoły , 
w pozycjach Lp. 1-2,

5) w załączniku nr 3 do uchwały skreśla się wyrazy ,,Samorządowa” użyte w rubryce Nazwa szkoły , w pozycjach 
Lp. 1-7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 9D7628EF-B9E3-4283-866C-B9189260094D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego w przypadku dokonania zmiany uchwały w sprawie dostosowanie sieci publicznych

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, stosuje odpowiednio przepisy art.

206-210 w/w ustawy. Przedkładana uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XLIV/373/2018 Rady

Gminy Iława z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/257/2017 Rady

Gminy Iława z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, która to uchwała uzyskała pozytywną opinię Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty oraz została przekazana do związków zawodowych w celu

zaopiniowania.

Zmiany w przedmiotowej uchwale polegają jedynie na dostosowaniu nazw szkół funkcjonujących

na terenie Gminy Iława do aktualnego stanu prawnego. Pozostałe zapisy uchwały Nr

XXXIV/287/2017 Rady Gminy Iława z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego nie ulegają zmianie.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 9D7628EF-B9E3-4283-866C-B9189260094D. Podpisany Strona 1




